
گــروه اقتصــادی - مســعود 
خوانساری رئیس اتاق بازرگانی تهران 
در نامه ای بــه محمد مخبر معاون اول 
رئیس جمهور ضمن بیان اینکه موضوع 
طــرح درج قیمت تولید کننده به جای 
قیمت مصرف کننده بر روی کالا، بدون 
توجه به نظرات ذینفعان اصلی آن یعنی 
تولیدکنندگان تنظیم شده است، نسبت 
به بروز ۷ پیامد هشــدار داد. در این نامه 
آمده است: همانگونه که مستحضرید، 
تحقق شعار سال ۱۴۰۰ مبنی بر »تولید؛ 
پشتیبانی ها، مانع زدایی ها« تنها با حذف 
قوانین دســت و پاگیر و بوروکراسی 

اداری و حمایت همه جانبه و رفع موانع 
تولید محقق می شود. در این راستا یکی 
از مهمترین پیش نیازهای جهش تولید، 
داشتن تصویری واقعی از وضعیت تولید 
و تدوین طرح ها و قوانین با مشــارکت 
کلیه ذینفعان از جمله بخش خصوصی، 
در راستای مواد ۲ و ۳ قانون بهبود محیط 
کسب و کار است. موضوع طرح درج 
قیمت تولید کننده به جای قیمت مصرف 
کننده بر روی کالا، بدون توجه به نظرات 
ذینفعان اصلی آن یعنی تولیدکنندگان، 
در شــرایطی تنظیم گردیده که بخش 
تولید با سه چالش اساسی مواجه است. 

از یک سو عدم رشد اقتصادی و کاهش 
قدرت خرید جامعه، منجر به کوچک تر 
شدن مستمر سفره مردم و به تبع آن افت 
تقاضا گردیده و از سوی دیگر عواملی 
همچون تورم فزاینده قیمت نهاده های 
تولید و نیــز وجود ظرفیت های خالی 
بالا در کنار افزایش هزینه های حمل و 
نقل و توزیع، موجبات افزایش قیمت 
تمام شده و کاهش حاشیه سود تولید را 
فراهم آورده است. این در حالی است که 
تحت شرایط بحرانی موصوف، اکنون 
تصویب برخی قوانین و مقررات خلق 
الساعه نیز به یکی از دغدغه های اصلی 

تولیدکنندگان تبدیل شده است که بر این 
اساس برخی از مسائل و پیامدهای ناشی 
از اجرای طرح فوق الاشاره برای بخش 

تولید به شرح ذیل تبیین می گردد:
۱. افت میزان تولید: پیامدهای 
اجرای طرح فوق در یک ماه گذشــته، 
حاکــی از آن اســت که بســیاری از 
واحدها با افت شدید تقاضا و بالاجبار 
با افــت تولید و حتی برخی با تعطیلی 
مواجه شــده اند. افت تولید در صنایع 
غذایــی، علاوه بر تهدید امنیت غذایی 
به ســبب عرضه کم و بــه تبع آن و نیز 
افزایش قیمت تمام شده تولید به سبب 

ظرفیت های خالی، موجب از بین رفتن 
ســهم قابل توجهی از اشــتغال در این 

بخش خواهد شد.
۲. تغییرات قیمت نهاده های 
تولید: در شــرایط موجود، تغییرات 
مکرر عوامل مؤثر بر قیمت تمام شــده 
تولید، موجب عدم ثبات قیمت بوده و 
درج آن بر روی محصولات تولیدی و 
رجوع به مراجع مربوطه برای تأیید تغییر 
در آن، بر مشکلات تولید خواهد افزود.
۳. کمبود تقاضا و قدرت چانه 
زنی بالای توزیع: تحت شــرایط 
فعلی که آمار نشــان دهنــده کاهش 

مصــرف اقلام مختلف، خصوصاً مواد 
غذایــی خانوار در یک دهه گذشــته 
اســت، هر گونه فشار بر بخش توزیع، 
فشار بیشتری را بر تولیدکنندگان وارد 
کرده و نهایتاً موجب تشــدید رکود در 

بخش تولید خواهد شد.
۴. خــارج شــدن برندهای 
معتبر و جایگزین شدن واحدهای 
زیرپلــه ای و افت کیفیت: افزایش 
فشــار بر بخش تولید، موجب کاهش 
ســهم بازار برندهــای معتبر و عرضه 
کننــدگان اصلی و جایگزین شــدن 
واحدهای خرد بی کیفیت شده و علاوه 

بر تهدید امنیت غذایی جامعه، ســهم 
اشــتغال پایدار این بخش را نیز از میان 
خواهــد برد. لازم به ذکر اســت، طبق 
نظرات تشــکلهای عضو اتاق، اجرای 
این طرح، مشکلات زیادی را خصوصاً 

بــرای واحدهای تولیــدی کوچک و 
متوسط دور از مرکز ایجاد نموده و زمینه 
ساز تشــدید تنش و آشفتگی در بازار 

خواهد بود.
۵. عــدم ســرمایه گــذاری 

در تولید: آمار و ارقام نشــان دهنده 
افت شدید ســرمایه گذاری های مولد 
در بخــش تولید در یک دهه گذشــته 
می باشد. هر گونه چالش در بخش تولید 
در وضعیت کنونی پیامدهای غیر قابل 

جبرانی در پی خواهد داشت.
۶. عدم وجود زیر ساختهای 
لازم نظیر شــفافیت همه عوامل 
زنجیره: در طرح مذکور، بســتر لازم 
جهت مشــارکت همه عوامل زنجیره 
تولید و توزیع از جمله شــرکت های 
پخش، عمــده فروش، خرده فروش و 
فروشگاه های زنجیره ای ایجاد نشده که 
این امر موجب آشفتگی و سردرگمی 
در نظام تولید و توزیع شــده اســت. 
یادآور می شــود، عدم توجه به هر یک 
از حلقه های زنجیره هــای فوق روی 
یکدیگر اثر متقابل داشته و نهایتاً تولید 

را تحت الشعاع قرار خواهد داد. 
لازم بــه ذکر اســت، در حالیکه 
در شــرایط موجود شفاف ترین بخش 
در زنجیره هــای تأمیــن، بخش تولید 
شناســنامه دار در کشور است، به علت 
عدم شفاف بودن سایر اجزای زنجیره و 
حلقه های قبل و بعد از تولید، در شرایط 
موجود هر گونه افزایش فشار بر تولید، 
زمینه های فســاد بیشتر و کاهش سهم 
عادلانه از سود زنجیره تولید را به دنبال 

خواهد داشت.
زمــان  و  شــتابزدگی   .۷
نامناســب برای اجــرای طرح: 
اجرای شتابزده طرحی با این گستردگی 
و پیچیدگی، بدون ایجاد بســتر لازم و 
اصلاح ضرایب ســود همــه عوامل 
زنجیــره، با توجه بــه نزدیکی به پایان 
ســال و تقارن با ایفای تعهدات سنگین 
تولیدکنندگان نسبت به تأمین کنندگان، 

شبکه بانکی و پرسنل خود و در ادامه ماه 
مبارک رمضان که پیک بازار مواد غذایی 
است، ضربه مضاعفی بر تولید بوده که 
نتیجه محتوم آن، تعطیلی کارخانجات، 
افزایــش بیــکاری، کمبــود کالا و 
ســردرگمی مصرف کنندگان خواهد 
بود. بدیهی است، بدون توجه به موارد 
فوق، تعبیه بسترهای مناسب و تعریف 
ســازوکارهای لازم بــرای مدیریت 
هوشمند بازار، علاوه بر پیامدهای غیر 
قابــل جبران در بخــش تولید؛ امنیت 
غذایی، اشتغال و امنیت ملی را به چالش 
خواهد کشید. لذا بر اساس موارد فوق 
الذکر، خواهشــمند اســت، با صدور 
دســتورات لازم در راستای حمایت و 
صیانت از بخش تولید و حفظ اشتغال، 
زمینه تعلیق و بازنگری کامل این طرح 
را با مشــارکت اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشــاورزی تهــران به عنوان 
نماینده بخش خصوصی که سهم اصلی 
ذینفعان زنجیره تأمین کالاهای مصرفی 
را تشکیل می دهند، مهیا نموده و تا زمان 
دســتیابی به اجماع نظرات ذینفعان و 
طراحان، دســتور توقف طرح را صادر 
فرمائید. در پایان خاطر نشان می سازد، 
بخش خصوصــی از هرگونــه اقدام 
اثربخشــی در مدیریت هوشمند بازار، 
با هدف شفاف ســازی زنجیره تأمین 
تــا مصرف و نیز صیانت از حقوق همه 
عوامل زنجیره از جمله تولیدکنندگان 
و ارتقای معیشــت مصرف کنندگان 

استقبال می نماید.

اقتصادی 6

نامه نگاری خوانساری با مخبر؛

۷ پیامد درج قیمت تولیدکننده 
روی کالا

رئیس اتاق بازرگانی تهران در نامه ای به معاون اول رئیس جمهور نسبت به بروز ۷ پیامد
 برای واحدهای تولیدی به دلیل درج قیمت تولیدکننده روی کالا، هشدار داد.

  

-کالاهای  اقتصــادی  گروه 
اساسی تخلیه شــده در بنادر کشور 
طی ۱۱ ماهه ســال جاری نسبت به 
مدت مشــابه سال گذشــته، رشدی 
۲۷ درصدی داشته است. میزان تخلیه 
کالاهای اساسی شــامل گندم، جو، 
ذرت، ســویا، برنج، شکر و روغن در 
بنادر کشــور طی ۱۱ ماهه سال ۱۴۰۰ 
معادل ۲۴ میلیون و ۳۶۵ هزار و ۶۲ تن 
بوده که در قیاس با تخلیه ۱۹ میلیون و 
۱۶۱ هزار و ۳۵ تنی کالاهای اساسی 
طی مدت مشــابه سال گذشته، رشد 
۲۷ درصدی را نشــان می دهد.میزان 
تخلیه گندم طی ۱۱ ماهه امسال معادل 
۵ میلیــون و ۹۲۶ هزار و ۳۶۰ تن بوده 
که نســبت به تخلیه ۳ میلیون و ۲۶۳ 
هزار و ۱۲۱ تنی در مدت مشابه سال 
۹۹، رشــد ۸۲ درصدی داشته است. 
در این میــان میزان تخلیه جو معادل 

۲ میلیــون و ۹۴۱ هزار و ۱۸۹ تن بوده 
است که نسبت به تخلیه یک میلیون و 
۵۰۴ هزار و ۱۱۵ تنی در مدت مشابه 
ســال گذشته، رشــد ۹۶ درصدی را 
نشان می دهد. میزان تخلیه ذرت نیز 
معادل ۸ میلیــون و ۵۷۷ هزار و ۶۳۰ 
تن بوده که نسبت به تخلیه ۸ میلیون و 
۷۰۲ هزار و ۱۲۹ تنی در مدت مشابه 
سال گذشــته، کاهش یک درصدی 
داشته اســت. همچنین میزان تخلیه 
سویا طی ۱۱ ماهه سال جاری معادل 
۴ میلیــون و ۱۲۰ هزار و ۱۸۳ تن بوده 
که نســبت به تخلیه ۳ میلیون و ۴۸۵ 
هزار و ۷۰۸ تنی در مدت مشابه سال 
۹۹، رشدی معادل ۱۸ درصد را تجربه 
می کند. میزان تخلیه برنج هم معادل 
۲۴۸ هزار و ۸۶۴ تن بوده که نســبت 
بــه تخلیه ۲۰۶ هزار و ۹۶۰ تنی آن در 
مدت مشابه سال گذشته، رشدی برابر 

۲۰ درصد داشته است. تخلیه شکر در 
بنادر کشور در حدود ۹۸۹ هزار و ۲۸۶ 
تن بوده که نسبت به تخلیه یک میلیون 
و ۶۴ هــزار و ۲۰۴ تنــی آن در مدت 
مشابه سال ۹۹، کاهش ۷ درصدی را 
نشان می دهد. همچنین میزان تخلیه 

روغن در بنادر کشــور طی مدت یاد 
شده معادل یک میلیون و ۵۶۱ هزار و 
۵۵۰ تن بوده که نسبت به تخلیه ۹۳۴ 
هزار و ۷۹۸ تنی این کالای اساسی در 
مدت مشابه سال قبل، حاکی از رشد 

۶۷ درصدی است.

گروه اقتصــادی - قائم مقام 
وزیــر جهاد کشــاورزی بــر لزوم 
شناسایی، نصب تجهیزات و قفس 
برای پرورش ماهــی در دریا تاکید 
کرد و گفت: این مهم در جهت میزان 
ظرفیت و بهره برداری در استان های 
مســتعد ) ساحلی ( کشور عملیاتی 
شود.» محسن کاظمینی « در دومین 
نشســت شــورای عالی راهبردی 
توسعه شــیلات  با تاکید بر اولویت 
قــرار دادن اســتان های مازندران، 
گیلان، گلستان، هرمزگان، بوشهر و 
خوزســتان افزود: لازم است مناطق 
مورد نظر اعلام شود و در مدت زمان 
تعیین شــده )حداکثر یک ماه( این 
مناطق با میزان ظرفیت و بهره برداری، 
برای نصب تجهیزات و قفس تعیین 
شود. رییس شورای عالی راهبردی 
توسعه شــیلات  اظهارداشت: لازم 

اســت استان  های ذیربط از امروز به 
طراحی دقیق مناطق مستعد پرداخته 
و با ذکر مشخصات، نقشه کروکی و 

نقطه دقیق را مشخص کنند.
کاظمینــی با اشــاره به نحوه 
واگــذاری اراضی تصریــح کرد: 
ضرورت دارد در قالب شهرک های 
شیلاتی، توافق هایی با دستگاه های 

ذیربط داشته باشید.
در این جلســه » سید حسین 
حسینی« سرپرست سازمان شیلات 
ایران با ارایه گزارشی از  پروژه های 
اجرایی نشده پرورش ماهی در دریا 
)قفس(، همچنین گزارش کاملی از 
موافقت اصولی ها و پروانه تاسیس و 
پروانه بهره برداری صادر شده برای 
پرورش ماهــی در دریا به تفکیک 
اســتان ها و موانعی که منجر به عدم 
اجرا می شــود، ارایــه داد که مورد 

بحث و بررسی قرار گرفت.
طبق گفته مســوولان وزارت 
جهــاد کشــاورزی از برنامه های 
اولویت دار این وزارتخانه حمایت 
از طرح پرورش ماهی در قفس  دریا 

و منابع آبی آب های داخلی است.
پــرورش ماهــی در قفــس  
دریا در کشــور ما یک صنعت نوپا 
است، اما تجربه بســیار موفقی در 
دنیــا به خصوص در کشــورهای 
اسکاندیناوی و جنوب شرقی آسیا در 
این زمینه وجود دارد البته مطالعات 
اولیه این فعالیت و نمونه هایی از آن 
در کشور اجرا شده که به حدود ۲۰ 
سال گذشته برمی گردد، در سطوح 
خرد و در دریاچه های پشت سدها 
و کانال های آب رســانی زمین های 
کشــاورزی طــرح پایلــوت این 
فعالیت، از گذشــته دور شروع شد 

اما به طور جدی در ســال ۹۲ کلید 
خورد. 

مطابق با برنامه ششــم در سال 
۹۸ رقم یکصد هزار تن، در سال ۹۹  
حدود ۱۵۰ هزار تن و برای امســال 
۲۰۰ هزار تن پرورش ماهی در قفس 
دریا تکلیف شــد و برای افق ۱۴۰۴ 
حدود ۴۰۰ هزار تن پیش بینی شده 

است.  
البتــه طی این مــدت، علاوه 
بــر دریاهای شــمال و جنوب، در 
دریاچه هــای ســدهای داخلی هم 
استقرار پرورش ماهی در قفس انجام 
شــد و تقریباً نیمی از تولید به دست 
آمده سال گذشته هم مربوط به این 
منابع آب های داخلی است.براساس 
آمارها، حدود ۱۵ هزار تن ماهی در 
قفس های دریایی در سال ۹۸ تولید 

شده است.

از سوی سازمان بنادر و دریانوردی مطرح شد؛

اعلام آخرین وضعیت تخلیه کالاهای اساسی در بنادر ایران شناسایی و تجهیز مناطق مستعد برای پرورش ماهی در قفس
قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد:

 بخــش خصوصــی از هرگونه اقدام اثربخشــی در مدیریت هوشــمند بــازار، با هدف 
شــفاف ســازی زنجیره تأمین تا مصــرف و نیز صیانت از حقوق همــه عوامل زنجیره 
از جملــه تولیدکننــدگان و ارتقــای معیشــت مصرف کننــدگان اســتقبال می نماید.

گروه اقتصادی - رئیس سازمان 
بورس و اوراق بهادار گفت: سود سهام 
عدالت از ۲۱ اســفند امسال از حساب 
مــردم قــرار می گیرد. مجید عشــقی 
رئیس ســازمان بــورس گفت: عمده 
سود شرکت های سرمایه پذیر عدالت 
دریافت شــده است البته سود شرکت 
مخابرات که هنوز پرداخت نکرده است 
در مجموع عدد زیادی نیست و تلاش 
می کنیم سود شرکت های سرمایه پذیر 
را به موقع دریافت کنیم اما این سودها از 
۲۱ اسفند در حساب سهامداران عدالت 
واریز می شود.وی در مورد حذف دامنه 
نوسان نمادهای بورسی گفت: تلاش 
می کنیم دامنه نوســان به تدریج بازتر 
شــود همچنین از ۱۵ فروردین ســال 
آینده مجوزهایی صادر می شود که مظنه 
قیمت برای سرمایه گذاران منتشر شود.
رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در 
مورد ســامانه پس از معاملات گفت: 
با راه انــدازی بزرگ ترین مرکز داده در 

بورس تهران ظرفیــت این مرکز ارتقا 
خواهد یافت البته هیچکس نمی تواند 
۱۰۰ درصد قول دهد که هیچ مشکلی 
نخواهد بود اما مشکلات کمتر خواهد 
شد.عشقی در مورد نرخ دلار و تأثیر بر 
بازار ســرمایه گفت: سیاست های نرخ 
ارز بــر عهده بانک مرکزی اســت اما 
ثبات به بازار ارز برگشته و نرخ دلار در 
دو ســه ماه گذشته در یک روند باثبات 
قرار گرفته است. وی در مورد اینکه چه 
میزان از سود سهام مردم در حساب های 
شــرکت ها رسوب کرده است؟ گفت: 
برآوردی از ســودهای رســوب شده 
مــردم فعلًا ندارم اما خوشــبختانه در 
جریان لایحه بودجه ۱۴۰۱ مصوبه ای 
گذرانده شد که شرکت های سرمایه پذیر 
از سال آینده سودهای مردم را از طریق 
ســجام واریز کنند و زیرساخت های 
لازم در شــرکت سپرده گذاری مرکزی 
فراهم شده است. در فاز اول سودهای 
جدید به حساب سرمایه گذاران واریز 

می شــود و در فازهــای بعدی تلاش 
می کنیم سودهای ســهام در سال های 
گذشــته را جمــع آوری و از طریــق 
سجام به حساب مردم واریز کنیم البته 
لازمه آن این اســت که همه سهامداران 
در سامانه ســجام ثبت نام کنند.رئیس 
سازمان بورس و اوراق بهادار همچنین 
در مــورد اینکه شــرکت مخابرات در 
سال گذشــته هم سود سهام عدالت را 
پرداخت نکرده است گفت: در این زمینه 
شکایتی از شرکت مخابرات در مراجع 
قضائی انجام شده است که این شکایت 
در جریان قرار دارد و تا به نتیجه رسیدن 
طول می کشــد اما شــکایت پیگیری 
می شود.عشــقی در مورد ســود سهام 
پالایش یکم گفت: ســازمان بورس در 
مورد قیمت ســهام اظهارنظر نمی کند 
و ما مســئول فراهم کردن زیرساخت 
برای معاملات و نظارت هســتیم ولی 
شواهد نشان می دهد قیمت های کنونی 
در آینــده اصلاح می شــود همچنین 

یکسری تصمیم ها در مورد صندوق ها 
و مدیریت صندوق ها در سطح دولت 
انجام می شود که هنوز قطعی نشده اما 
پیگیری می کنیم که اجرا شود.وی اضافه 
کرد: با تغییرات در اساسنامه صندوق ها 
تلاش می کنیــم ارزش صندوق ها به 
NAV یا ارزش روز سهام نزدیک شود. 
وی همچنین در مورد سامانه معاملات 
بومی بورس گفت: این سامانه در حال 
آزمون است اما چون سامانه معاملات 
بســیار حیاتی اســت نمی توان روی 
آن ریســک انجام داد اما به تدریج زیر 
بار قرار می گیرد ولی زمان مشــخصی 

نمی توان برای آن ارائه کرد.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار:

سود سهام عدالت ۲۱ اسفند ماه واریز می شود

سه شنبه ١7 اسفند 5،١٤00 شعبان ١٤٤3 ،8 مارچ 2022، شماره 3928

نوبت اول

شناسه: ۱۲8۷8۷۵روابط عمومي و آموزش همگاني - شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان

 فراخوان مناقصه عمومی  یک مرحله ای
شــرکت آب و فاضلاب اســتان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد  مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
نماید .  کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir    انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی , مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
موضوع مناقصه : عملیات اجرایی طرح آبرسانی به شهر فارغان

مبلغ برآورد اولیه: ۲۷/98۶/۶۵۷/۴۳۳ ریال ) بیست و هفت میلیارد و نهصد و هشتاد و شش میلیون و ششصد و پنجاه و هفت هزار و چهارصد و سی و سه ریال (
  ) اعتبار پروژه فوق از طریق اسناد اعتباری اوراق مشارکت و اسناد خزانه اسلامی تامین میگردد (

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار :۱/۴00/000/000 ریال )یک میلیارد و چهارصد میلیون ریال (.
رتبه و رشته مورد نظر : ۵ آب

مبلغ خرید اسناد : ۵/000/000 ریال به شماره حساب سپهر 0۱0۲9۳۴99000۳ بانک صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت ۱۴ تاریخ ۱۴00/۱۲/۱8 ساعت ۱۴ تاریخ ۱۴00/۱۲/۲۴

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت ۱۴ مورخ ۱۴0۱/0۱/۲۱
زمان بازگشایی پاکت ها :  ساعت ۱0  مورخ ۱۴0۱/0۱/۲۴

محل بازگشایی : سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان و حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پیشنهادها 
آزاد است .

امتیاز کیفی لازم : پیشنهادات واصله پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران و احراز حداقل امتیاز لازم )۷0(بازگشایی خواهد گردید.
پیشنهاد دهندگان موظف می باشند اسناد مناقصه را از  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir دریافت و با توجه به مندرجات 

اسناد مناقصه مدارک لازم شامل پاکات الف ، ب و ج تهیه و به صورت فایلهای pdf در سامانه فوق درج نمایند .
سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است .

 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف و ارزیابی کیفی آدرس : بندرعباس    - بلوار 
ناصر - جنب بیمارستان شریعتی – شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان   ) امور قراردادها (   تلفن 8۷-8۶-۳۳۳۵0۵8۲ سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان 

هرمزگان به نشانیWWW.Abfa Hormozgan.com  :  اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس تهران :۱۴۵۶

نوبت اول

شناسه: ۱۲8۵۳۶۲روابط عمومي و آموزش همگاني - شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان

 فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد  مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید 
. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) 
ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir    انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی , مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
موضوع مناقصه :  عملیات اجرایی اولویت اول شبکه توزیع آب روستای اسلام آباد شهرستان بندر لنگه

مبلغ برآورد اولیه: مبلغ 8,98۳,۷۴0,۳۱8  ریال )هشت میلیارد و نهصد و هشتاد و سه میلیون و هفتصد و چهل هزار و سیصد و هجده ریال ( 
  ) اعتبار پروژه فوق از طریق اسناد اعتباری اوراق مشارکت و اسناد خزانه اسلامی تامین میگردد (

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار : به مبلغ۴۵0,000,000 ریال  ) چهارصد و پنجاه میلیون ریال ( 
رتبه و رشته مورد نظر :  رتبه ۵ آب 

مبلغ خرید اسناد : ۵/000/000 ریال به شماره حساب سپهر 0۱0۲9۳۴99000۳ بانک صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت ۱۴ تاریخ ۱۴00,۱۲,۱۴ساعت ۱۴ تاریخ ۱۴00,۱۲,۲۴

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت ۱۴ مورخ  ۱۴0۱,0۱,۲۱
زمان بازگشایی پاکت ها :  ساعت ۱0  مورخ ۱۴0۱,0۱,۲۴

محل بازگشایی : سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان و حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پیشنهادها 
آزاد است .

امتیاز کیفی لازم : پیشنهادات واصله پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران و احراز حداقل امتیاز لازم ) ۶۵% (بازگشایی خواهد گردید.
پیشنهاد دهندگان موظف می باشند اسناد مناقصه را از  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir دریافت و با توجه به مندرجات 

اسناد مناقصه مدارک لازم شامل پاکات الف ، ب و ج تهیه و به صورت فایلهای pdf در سامانه فوق درج نمایند .
سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است .

 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف و ارزیابی کیفی آدرس : بندرعباس    - بلوار 
ناصر - جنب بیمارستان شریعتی – شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان ) امور قراردادها ( تلفن 8۷-8۶-۳۳۳۵0۵8۲ سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان 
هرمزگان به نشانیWWW.Abfa Hormozgan.com  :  اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس تهران :۲۷۳۱۳۱۳۱  دفتر ثبت 

نام : 889۶9۷۳۷ و 8۵۱9۳۷۶8  .  

نوبت اول

شناسه: ۱۲8۵۲۳۴روابط عمومي و آموزش همگاني - شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان

فراخوان مناقصه عمومی  یک  مرحله ای
شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد  مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ( 
به آدرس www.setadiran.ir    انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی , مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
موضوع مناقصه : عملیات اجرایی آبرسانی به روستاهای در پهن ، رپکا و اسلام آباد از توابع میناب

مبلغ برآورد اولیه : ۵۵,۶0۷,۵۲۳,999 ریال ) پنجاه و پنج میلیارد و ششصد و هفت  میلیون و پانصد و بیست و سه هزار و نهصد و نود و نه ریال (
  ) اعتبار پروژه فوق  از طریق اسناد اعتباری اوراق مشارکت و اسناد خزانه اسلامی  تامین میگردد (

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار : ۲,۷8۱,000,000 ریال ) دو میلیارد و هفتصد  و هشتاد و یک میلیون  ریال (.
رتبه و رشته مورد نظر : دارای رتبه ۵ رشته آب

مبلغ خرید اسناد : ۵/000/000 ریال به شماره حساب سپهر 0۱0۲9۳۴99000۳ بانک صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت ۱۴ تاریخ ۱۴00/۱۲/۱۴  تا ساعت ۱۴ تاریخ ۱۴00/۱۲/۲۴

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت ۱۴ مورخ ۱۴0۱،0۱،۲۱
زمان بازگشایی پاکت ها :  ساعت ۱0  مورخ ۱۴0۱،0۱،۲۴

محل بازگشایی : سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان و حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پیشنهادها 
آزاد است .

امتیاز کیفی لازم : پیشنهادات واصله پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران و احراز حداقل امتیاز لازم ) ۷۵ %(بازگشایی خواهد گردید.
پیشنهاد دهندگان موظف می باشند اسناد مناقصه را از  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir دریافت و با توجه به مندرجات 

اسناد مناقصه مدارک لازم شامل پاکات الف ، ب و ج تهیه و به صورت فایلهای pdf در سامانه فوق درج نمایند .
سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است .

 اطــلاعات تمـاس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف و ارزیابی کیفی آدرس : بندرعباس    - بلوار 
ناصر - جنب بیمارستان شریعتی – شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان   ) امور قراردادها (   تلفن 8۷-8۶-۳۳۳۵0۵8۲ سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان 

هرمزگان به نشانیWWW.Abfa Hormozgan.com  :  اطلاعات سامانه ستاد جهت
انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس تهران :۲۷۳۱۳۱۳۱  دفتر ثبت نام : 889۶9۷۳۷ و 8۵۱9۳۷۶8 .


